A.Di.OT., Ep. 10, 244-245

Paw. Wawn. / Radz.

Radzymino (1482, 1490)

Adu. Tassini de Wronka

Adm. de R. f suppin cene

debutum super porciones a Wronka et coimpiae dict.
ciowin. et zacor. inservit

(1485, 1490)

Adam comis. Trzyniak de Strachow (1487, 1490)

AK 18, 38^v

640

miejsce Soch / Radom.

Radzymino (ew. Wawr/Radz.) (1482)

Jacobus de R. rector ecclesie parochialis in ibidem ex una et Petrus de Placyscheno index Zawkrze-
sis ab altera partibus recognove-
runt concordiam de et super
arrenda fructum eccl. parochialis
in R. [tekst b. nieczytelny, niscie nie
wykazaniem szeregow.]

A.Di. PT., Ep. 10, 269

Sachy

Radzinski

(1483)

honorable ~~et nobilis~~ Jacobus plebanus
in R. et nobilis Anna ux. ~~ol. gene-~~
rosi Petri Placischewsky iudicis Zaw-
czensis recognoverunt, quia prefata
 Anna cessit arende super omnibus
 fructibus etc. ecclesie in R. pet ma-
 ritum suum ol. Petrum in actis
 descripte, et plebanus prefatus ipsam
 absolvit hoc excepto, quod Anna de-
 bita, que tenetur, debet solvere.

A.Di.PT., Ep.10,291

Ms. A. 1. 8. 1. 1483

Radzimino

(1483)

Nobilis Adam de R. et Jacobus plebanus de ibidem fassi sunt, quia Jacobus plebanus omnes redditus eccl. sue in R. ipsis Ade commisit. Qui Adam habebit apud ecclesiam presbiteros idoneos ponere et locare et illos ipse plebanus non debet neque potinet alienare, aut quo-
quomodo presbitem vel ministrum apud ecclesiam ponere.
Et nunc prefatus plebanus submisit se

A.Di.PT., Ep. 10, 291-292

%

nunquam prefatum Adam patrem suum
in causas [ecclesie sue] trahere.

Wawel

Redzimy no

(1484)

In causa nobilis Ade de R. contra
discretum Jacobum plebanum in ibidem,
nobilis Adam proposuit, quod plebanus
anno presenti tempore messis plebanus
existente in decimacione et ipse Adam
aquitante per campum ipse plebanus
post verba inter eos probata, cum gla-
dio in ipsum Adam patrem ~~percuti~~
gladio venit et ipsum percussit.
Ex alio proposuit idem Adam, quod ipse

A.Dj.PT., Ep. 10, 352

plebamus eundem infamavit.

901

dybka Sach

Redzymymo

(1484)

Nobilis Adam de R. heres et Jacobus plebanus in ibidem concordiam inter ipsos factam presentavetunt in hunc modum: Jacobus rector eccl. in R. tenetur solvere 12 sexag. generoso Ade de R. (patri suo) per 1 annum. Item Adam plebanum impeditre non debet, et eidem plebanu non debet in decimis sine ipsius plebani voluntate quequam recipere.

A. Di. PT., Ep. 10, 355 - 356

899

Jyba Jacob

Redzymyno

Discretus Jacobus plebanus in R. (1484)
se in presencia nobilis petivit
de Minoru Redzymyno Nicolai heredis
contumacie a sentenciis nacione
absolvi.

A.Di.PT. I Ep. 10, 355

905

Sachy

Redzymyno

(1484)

Nobilis Nicolans de Minori Redzymyno
ex una et Jacobus plebatus in R.
ab altera partibus receperunt terminum
inter se ob spem amicabilis composicio-
nis et debent locare arbitros: Adam
Wylkanowsky et Adam Redzyminsky
patrem plebani, et Paulum Wroblew-
sky tribunum czechonoviensem et Ja-
cobum Wroblewsky.

A.Dj.Pt., Ep. 10, 357

802

? Sach
(ew. Warsz.)

Radzymynto (1484)

Petrus episcopus Ploc. discretum
Jacobum plebannum in R. in pena
synodali 3 Marc. ex eo, quia tuni-
cam apertam contra cdnones et
statuta provincialia defert, condempna-
vit.

A. Di. PT., Ep. 10, 326

1031

szcz/

Radzymino

(1485)

In causa honesti Nicolai Wachowycz de Je-
zento contra honorabilem Jacobum pleba-
num in R., Nicolans proposuit, quod
plebanus habuerat contractum cum certis
et probis hominibus, qui marcipotum biberunt,
videlicet quod ipse Nicolans plebano debuit
edificare allodium in Płonko, 1 stabulum
sub quintuplici reservando, pro quo labore
debuit plebanus eidem Nicolau solvere
1 acervum siliquini, 2 choros pisturates, 1 choros
siliquini tritulite.

A.Di.PT., Ep. 10, 398

1030

Sach

Radzymyno

Nobilis Nicolaus Radzymynsky citato dis-
creto Mathia vicario in Cobylinsky per
honorabilem Jacobum plebannum in R.,
proposuit contra eundem Mathiam, quod
ipse anno presenti piscinam suam
ausus est intrare cum rete et eam de-
piscari dampnificans eum in 3 marc.,
petens eundem condemnari in 3 sexaq.

(1485)

A.Di. PT., Eb. 10, 397

1076

Sach/

Radzymyno

(1486)

In causa Pauli Wroblewsky tribuni Crec-
chonoviensis contra discretum Jacobum
plebanum in R., honorabilis Paulus de
Golymino arcium baccalarius notarius curie
procurator dicti tribuni proposuit, quod
ipse Jacobus tenetur (ipso tribuno) medium
last avene et 12 choros tritici.

A.DI. PI. I Ep. 10, 452

1019

dryba Szcz / Radziniem

(ew. Warsz/)

Radziniem

Honorabilis Petrus de Radzowovo pleba-
nus in Gumiño recognovit, quod
honorabilem Jacobum plebannum in
R. ad instatiam honorabilis Jo-
hannis cutati in Batcyuze cittavit
tamquam executor deputatus.

A.Dj. PT., Ep. 10, 393

1075

Szczf

Radzymino

(1486)

Nobilis Adam de R. heres et patronus
in presencia honorabilis Jacobi plebani in
dicta R., filii sui, produxit proposiciones
petens ipsum compelli ad responsionem
dictarum propositionum.

Jacobus petivit sibi dare procuratorem,
et episcopus dedit ex officio honorabilem
Georgium de Byelyce presentatum ad
ecclesiam parochialeum in Baboschewo.
Qui tandem Jacobus plebanus per se exce-